1

Управление образования Администрации Неклиновского района

МБОУ Покровская СОШ

«Неклиновский образовательный комплекс»

с. Покровское

Приказ

18.11.2022                                                                                                       № 74-О

О проведении тренировочных мероприятий по заполнению бланков ОГЭ в 2022-

2023 учебном году в МБОУ Покровская СОШ «НОК»

 На основании письма Управления образования Неклиновского района от

14.11.2022 № 2402, во исполнение Дорожной карты  подготовки к проведению

ГИА -2023, с целью организации государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в форме основного

государственного экзамена (далее – ОГЭ) и обеспечения подготовки участников

ОГЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям предметникам:

1.1.  организовать и проводить в 2022-2023 учебном году    с

обучающимися 9-х классов систематические тренировочные

мероприятия по заполнению бланков ответов (ГИА-9 (ОГЭ) в

соответствии  с правилами заполнения бланков (Приложение1) и

образцом написания букв, цифр и символов. (Приложение 2)

1.2. ознакомить обучающихся 9-х классов под роспись  с Правилами

заполнения бланков (Приложение 2)  и Памяткой по работе с бланками

ОГЭ (приложение3)

     1.3.Оформить листы ознакомления  с материалами по заполнению

бланков   (ГИА – 2023 ОГЭ) (Приложение 4)

     1.4. Листы ознакомления с материалами по заполнению бланков   (ГИА –

2023 ОГЭ) предоставлять заместителю директора по УВР Юрьевой Н.В. 1 раз в

четверть.

2. Классным руководителям 9-х классов довести данный приказ до сведения

учащихся и  их родителей (законных представителей).

3. Секретарю Броммер А.В.  ознакомить вышеуказанных  работников с

данным приказом под роспись.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

УВР Юрьеву Н.В.

Директор МБОУ Покровская СОШ «НОК»    Е.А. Тимошенко

С приказом ознакомлены:

Юрьева Н. В.

Булынина Л.М.

Дараган Р.П.

Федоренко Г.Н.

Коровина В.В.

 Иваненко Е.А.

Сухоненко И.А.

Семенюк И.А.

Тимошенко И.В.

Волкова О.В.

2

		2022-11-23T11:28:48+0300
	Тимошенко Елена Анатольевна